ESTADO DE SANTA CATARINA PREGÃO PRESENCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO 1/2022

Rua Felipe Schmidt, 108 - Centro - Tubarão - SC
Nº Processo: 6/2022CEP: 88701-180  CNPJ: 82.928.656/0001-33  Telefone: (48) 3621-9000

Data Processo: 15/02/2022

ATA DE SESSÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO 2/2022

        No dia 16/03/2022, as 13:30 reuniram-se na PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)

Portaria/Decreto  Nº 574/2022 para  análise  do Processo Licitatório  6/2022  na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL,  Destinado  a REGISTRO DE

PREÇOS  PARA  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESAS  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS  DE

PAISAGISMO  PARA REFORMAS E  CONSTRUÇÕES DE PRAÇAS E PARQUES,  PROJETOS ARQUITETÔNICOS E  COMPLEMENTARES PARA

REFORMAS E CONSTRUÇÕES DE EDIFICAÇÕES PÚBLICAS,  PROJETOS DE INFRAESTRUTURA URBANA E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS NO

MUNICÍPIO DE TUBARÃO.. Aberta a sessão, iniciou-se o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes para comprovação da

existência dos poderes necessários para a prática de todos os atos inerentes ao certame.

LICITANTES

Fornecedores MPE Representante

IGUATEMI CONSULTORIA E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA NÃO Representante ausente

N E S ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA(39.611.844/0001-04) NÃO Representante ausente

Habilitação
Conforme publicado no diário oficial dos Município, o Pregoeiro deu inicio a continuidade dos trabalhos referente ao presente pregão, verificou-se

os presentes,  e nenhum representante  das licitantes  compareceu a presente sessão,  registra-se a presença só Sr.  Ingo Roberto  de Quadra

Gonçalves, Engenheiro, servidor deste Município, responsável por analisar a qualificação técnica dos documentos de habilitação das licitantes,

desta feita após análise do engenheiro o mesmo declara que todos os documentos apresentados estão de acordo com as exigências habilitatórias

do  instrumento  convocatório,  Desta  Feita  o  Pregoeiro  declara  HABILITADAS  E  VENCEDORAS  deste  certame  as  empresas:  IGUATEMI

CONSULTORIA E SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, para o Lote III e a empresa N E S ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA para o Lote II.

O pregoeiro encerrou a presente sessão. Dê-se ciência e Publique-se.

Assinatura dos membros da comissão de licitação que estiveram presentes na sessão:

Marcelo becker

MEMBRO

Aline Ricardo Martins

MEMBRO

JULIANA DA SILVA SANTANA

MEMBRO

MATHEUS CARDOSO BARRETO

PREGOEIRO

Assinatura dos demais que estiveram presentes na sessão:

INGO ROBERTO DE QUADRA GONÇALVES

ENGENHEIRO DE OBRAS